Система ЭДО – электронный сервис, предоставляющий возможность осуществления юридически 

значимого электронного документооборота. 
Срок ожидания – период, по истечении которого наступает обязанность Клиента возвратить 
Финансирование Фактору. Срок ожидания составляет 117 (сто семнадцать) календарных дней, 
если иное не установлено в Параметрах. 
Момент начала исчисления Срока ожидания определяется в Параметрах путем указания одного из 
следующих обозначений: 

 «Типовой» – если Срок ожидания исчисляется с даты наступления установленного